r< XXI° Trofeo Pagliuca ~ -
Automobile Club d'ltalia ROK Cup Area Centro internazionaie na Q_J.Ip

Sr@rRT 02/06/2019

XX1 Trofeo Pagliuca
X30 + Junior Rok + Senior Rok Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Finale 02/06/2019 13:15 . . .
Gara (14 Giri) Iniziato a 13:14:53 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

1 13:16:00.892 1:05.684

(245) ZUCCANTE RICCARDO 2 13:17:04.832 1:03.940
1 13:15:56.923 1:02.492 3 13:18:07.882 1:03.050
2 13:16:58.995 1:02.072 4 13:19:11.068 1:03.186
3 13:18:00.885 1:01.890 5 13:20:14.004 1:02.936
4 13:19:02.623 1:01.738 6 13:21:17.326 1:03.322
5 13:20:04.275 1:01.652 7 13:22:20.315 1:02.989
6 13:21:05.944 1:01.669 8 13:23:23.186 1:02.871
7 13:22:07.844 1:01.900 9 13:24:26.635 1:03.449
8 13:23:09.645 1:01.801 10 13:25:29.230
9 13:24:11.246 1:01.601 11 13:26:32.178 1:02.948
10 13:25:13.292 1:02.046 12 13:27:34.963 1:02.785
11 13:26:15.041 1:01.749 13 13:28:37.956 1:02.993
12 13:27:16.729 1:01.688 14 13:29:40.566 1:02.610
13 13:28:18.277
14 13:29:20.014 1:01.737 (8) PERINO PEDRO

1 13:15:59.178 1:04.474

(187) CHIURATO MATTIA 2 13:17:03.048 1:03.870
1 13:15:58.014 1:03.277 3 13:18:06.652 1:03.604
2 13:17:00.894 1:02.880 4 13:19:10.021 1:03.369
3 13:18:03.623 1:02.729 5 13:20:13.429 1:03.408
4 13:19:06.208 1:02.585 6 13:21:16.785 1:03.356
5 13:20:08.850 1:02.642 7 13:22:20.143 1:03.358
6 13:21:11.487 1:02.637 8 13:23:23.001 1:02.858
7 13:22:14.183 1:02.696 9 13:24:26.516 1:03.515
8 13:23:16.917 1:02.734 10 13:25:29.439 1:02.923
9 13:24:19.534 1:02.617 1 13:26:32.019

10 13:25:22.328 1:02.794 12 13:27:35.209 1:03.190
11 13:26:24.969 1:02.641 13 13:28:38.269 1:03.060
12 13:27:27.657 1:02.688 14 13:29:40.920 1:02.651
13 13:28:30.318 1:02.661

14 13:29:32.848 (123) FANTOZZI LEONARDO

1 13:16:00.228 1:05.196

(305) FERRARI PAOLO 2 13:17:04.656 1:04.428
1 13:16:07.047 1:11.821 3 13:18:08.184 1:03.528
2 13:17:10.393 1:03.346 4 13:19:11.682 1:03.498
3 13:18:12.841 1:02.448 5 13:20:15.084 1:03.402
4 13:19:15.150 1:02.309 6 13:21:18.241 1:03.157
5 13:20:17.284 1:02.134 7 13:22:21.667 1:03.426
6 13:21:19.242 1:01.958 8 13:23:24.684
7 13:22:21.521 1:02.279 9 13:24:28.247 1:03.563
8 13:23:23.467 10 13:25:31.487 1:03.240
9 13:24:26.157 1:02.690 11 13:26:34.932 1:03.445

10 13:25:28.455 1:02.298 12 13:27:38.250 1:03.318
11 13:26:30.618 1:02.163 13 13:28:42.122 1:03.872
12 13:27:32.952 1:02.334 14 13:29:45.508 1:03.386
13 13:28:35.261 1:02.309

14 13:29:37.628 1:02.367 (222) BALZI MARCO

1 13:16:03.582 1:07.848

(506) ZAFFARANO MATTEO 2 13:17:10.198 1:06.616
1 13:16:00.658 1:05.329 3 13:18:16.653 1:06.455
2 13:17:04.436 1:03.778 4 13:19:22.377 1:05.724
3 13:18:07.283 1:02.847 5 13:20:29.028 1:06.651
4 13:19:10.774 1:03.491 6 13:21:34.504 1:05.476
5 13:20:13.731 1:02.957 7 13:22:39.193
6 13:21:17.100 1:03.369 8 13:23:44.934 1:05.741
7 13:22:19.952 1:02.852 9 13:24:50.731 1:05.797
8 13:23:22.897 1:02.945 10 13:25:55.458 1:04.727
9 13:24:25.702 1:02.805 11 13:27:02.320 1:06.862
10 13:25:28.868 1:03.166 12 13:28:08.274 1:05.954
11 13:26:31.575 1:02.707 13 13:29:13.961 1:05.687
12 13:27:34.103 14 13:30:20.046 1:06.085
13 13:28:36.867 1:02.764
14 13:29:39.508 1:02.641 (204) MEZZETTI WILLIAM

1 13:15:57.653 1:03.103
(7) ARSENEAU JUSTIN

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli
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Stampato: 02/06/2019 13:32:45 Esposta alle ore :



